AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Estado do Paraná

Rua Goiás, Nº 215 – CNPJ: 23.848.604/0001-98 - Fone: (043) 3468 1260
  E-mail: educacao@riobom.pr.gov.br

1

EDITAL N.°001/2023

AVISO DE CANCELAMENTO

A Autarquia Municipal de Educação de Rio Bom, Estado do Paraná, através do Presidente,

Sr. CLAUDIUS SALOMÃO PRESTES SOUTO e da COMISSÃO ESPECIAL DE SELEÇÃO DO PSS da

Autarquia Municipal de Educação Nomeada pelo decreto 005/2022, no uso das atribuições

legais, torna público que o presente Edital 01/2023 fica CANCELADO.

O motivo do cancelamento é que o mesmo não atendia todas a as exigências legais

solicitadas para o certame.

Comunicamos também, que o mesmo está sendo devidamente adequado, e assim que

estiver em conformidade com as solicitações, será reaberto, podendo os interessados refazer

suas inscrições.

__________________________________

CLAUDIUS SALOMÃO PRESTES SOUTO

Presidente da Autarquia Municipal de Educação

mailto:educacao@riobom.pr.gov.br

		2023-01-17T08:51:19-0300
	CLAUDIUS SALOMAO PRESTES SOUTO:06085042973